

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG939225
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-27T19:21:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

CONSIGNADO A:
 FERROMEX IRAPUATO

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
372	76901	76901	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122250010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92276	7506425610853	DESP TR PALANCA MAR	1	1		C	25	696.75					696.75	17,418.75
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,418.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,787.00														
MR 92715	7506425611843	DESP JUMBO JR MARLI	1	1		C	21	317.89					317.89	6,675.69
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,675.69, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,068.11														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													46	24,094.44
													TOTAL IVA 16:	3,855.11
													TOTAL VENTA:	27,949.55

(VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 55/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AD33F450-1CEA-4987-B856-31562507EE43
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Btv95fZU04mRjtqhgwWwHZAZtT4RspZ0Xae6vIA1/1+Tro6NvoF4ktMgIC6TTzeO576hZgzg6JGY0yhdyH6hIRVGPgsPM74hc/ff0F9ew4qgfzaLmIAovocLtbGhaKB5dD1jE7sMyE8aSUP4ropWK9sK6SE+v15PZkvEFLJTrlcPyNduVDK/rYdk2zF0EzgzNOKzFUMkrGG007FswcVbD4cM/4Xw7bgy01X4Tb/qUv1B3yOxjU+C/fPWDx6IZLy8yHFqmHQ9Ww/Ewqh0zL7ioA/SKSHYihEzt4roqVkvZ+fo7bgAhkUBDZbGRTf6xGeUEOegab08Cef6MTLkEtAhA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

P7X4zcBtUom75Tze4LymEDHgUX1Cg4JyE2DNFyhOPVZ54AgREHyZ3roeytlwOjqVhbFhx1H66VAyC9DtRTspWhY7t3nIEj2erxQcqcghu7NcEjhtyPvVrdAT1bF1mjdeyW5fb9MY2y6HPVX0y03zi/1ZODIk3jvjd2bcbbn/rrd8UcodKpr9QpbcIBnSZKsXLdLabPemm2nsLRzYXUvHT4NkrWRJvRpJYUkGb2rmRHI2NNQJ2FEWI/VCJRelDpggitv4J9mwfzSOV6dszi9VNBBBQQD+oUPY8SEBN9bG4Iu6Bms/dbx0pKhhy7VXVM2fSSkN8TJz0c02YNL7eN5A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AD33F450-1CEA-4987-B856-31562507EE43|2022-05-27T19:22:37|EEL961104G96|Btv95fZU04mRjtqhgwWwHZAZtT4RspZ0Xae6vIA1/1+Tro6NvoF4ktMgIC6TTzeO576hZgzg6JGY0yhdyH6hIRVGPgsPM74hc/ff0F9ew4qgfzaLmIAovocLtbGhaKB5dD1jE7sMyE8aSUP4ropWK9sK6SE+v15PZkvEFLJTrlcPyNduVDK/rYdk2zF0EzgzNOKzFUMkrGG007FswcVbD4cM/4Xw7bgy01X4Tb/qUv1B3yOxjU+C/fPWDx6IZLy8yHFqmHQ9Ww/Ewqh0zL7ioA/SKSHYihEzt4roqVkvZ+fo7bgAhkUBDZbGRTf6xGeUEOegab08Cef6MTLkEtAhA==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-27T19:22:37

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137382
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. UNI: 89

NO. CAJA:

